

Parsvnaths

Parsvnath Developers Limited

CIN: L45201DL1990PLC040945

Registered & Corporate Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032
Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No 011-43050473;
E-mail : secretarial@parsvnath.com; Website: www.parsvnath.com

NOTICE

Sub.: Transfer of Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") as amended, the Company is liable to transfer the shares, whose dividend amount for Financial Year 2006-07 and 2007-08 has been credited to IEPF, to the demat account of IEPF Authority.

In view of outbreak of COVID-19 pandemic in India, the Company has sent notices through e-mail (if registered) or by courier (in other cases) to those shareholders who have not claimed their aforesaid dividend which has been transferred to IEPF as aforesaid, in terms of the rules. The list of shareholder(s) whose shares are liable to be transferred to the Demat account of the IEPF Authority including their names and their Folio No./ DP ID and Client ID is uploaded under the 'Investors' Section of the Company's website i.e. www.parsvnath.com.

The Shareholders may please note that the relevant equity shares will be transferred to IEPF on an appropriate date, on expiry of three months from the date of this notice without any further notice in this regard, as per the procedure prescribed in the Rules. The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to the Demat Account of the IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stands registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non negotiable. The concerned shareholders may note that upon transfer of shares to the IEPF Authority, such shares can be claimed back from IEPF Authority after following the prescribed procedure and no claim shall lie against the Company in respect of the shares transferred to the IEPF Authority. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of the duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to the Demat Account of IEPF pursuant to the Rules.

For any queries/ assistance on the subject matter and the Rules, the concerned Shareholders may contact:

Table with 2 columns: Company and Registrar and Share Transfer Agent. Company details include Parsvnath Developers Limited, Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Delhi - 110032. Registrar details include Mr. Bharat Bhushan, Link Intime India Private Limited, Mobile Heights, 1st Floor, Plot No. NH 2, LSC, C-1 Block, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi-110058.

For Parsvnath Developers Limited
Sd/-
[V Mohan]
Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary
Membership No. F2084

Date : September 29, 2020
Place : Delhi

10 जनसप्ता, 30 सितंबर, 2020

Parsvnaths

Parsvnath Developers Limited

Registered & Corporate Office: Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032
CIN: L45201DL1990PLC040945; Phone No: 011-43010500, 011-43050100; Fax No: 011-43050473
e-mail address: secretarial@parsvnath.com; Website: www.parsvnath.com

सूचना

विषय : निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण निधि (आई.ई.पी.एफ) में शेयरों का अन्तरण

प्रस्तावित निवेशक शिक्षा तथा संरक्षण निधि अधिनियम (निवेशक, निवेशकीक्षा, अन्तरण तथा वापसी) विधिम 2016 (विधिम) के तहत पंजीकृत अन्तर्गत अधिनियम, 2013 की धारा 124 (6) के प्रावधानों के अनुसार कम्पनी शेयरों के अन्तरण की प्रक्रिया को निरन्तरित करने के लिये निम्नलिखित वर्ष 2006-07 तथा 2007-08 हेतु अन्तर्गत निधि आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण के डीमैट खाते में आई.ई.पी.एफ. में अन्तर्गत कर दी गयी है।

माल में कोविड-19 महामारी के संकट को देखते हुए कम्पनी ने इन शेयरधारकों के साथ इं-मैट (एडि प्रक्रिया) को अपना कोरियर द्वारा (अथवा मालिकों से) सूचनाएँ भेज दी हैं जिससे आपने उपरोक्त शेयरों का अन्तरण नहीं किया है जिस कारण से अन्तर्गत आई.ई.पी.एफ. को अन्तरित किया जा चुका है। इन शेयरधारकों को तुरंत निम्नलिखित सूचना के माध्यम से अन्तर्गत आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण के डीमैट खाते में अन्तरित करने का काम है, अन्यथा इन शेयरों को अन्तर्गत आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण के डीमैट खाते में अन्तर्गत कर दी गयी है।

शेयरधारकों सूचनाएं भेजने कि नियमों में निर्धारित प्रक्रिया के अनुसार इस संबंध में निम्न कदम लेना सूचना दिने इस सूचना की तिथि से तीन माह की अवधि समाप्त होने पर प्राथमिक डीमैट शेयर आई.ई.पी.एफ. को अन्तरित कर भेजें जायेंगे। नतीजा प्राप्त में शेयर अन्तर्गत करने वाले सम्बन्धित शेयरधारकों तथा निम्नलिखित शेयर अन्तर्गत के साथ ही वे ध्यान दें कि कम्पनी निम्नलिखित के अनुसार आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण के डीमैट खाते में शेयरों के अन्तरण के अन्तर्गत में उनके द्वारा वापस भेजें शेयर प्रमाणपत्रों के अन्तर्गत पर सुचीकृत शेयर प्रमाणपत्र निर्धारित करनी और ऐसे निर्धारण के अन्तर्गत पर शेयर प्रमाणपत्र जो उनके साथ पर सुचीकृत है में अन्तर्गत निराल हो जायेंगे और उनके नाम-संश्लेषण का काम होगा। सम्बन्धित शेयरधारक ध्यान दें कि आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण के पास शेयरों के अन्तरण पर निर्धारित प्रक्रिया का अनुपालन करने आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण से इन शेयरों का पुनः वापस किया जा सकता है और कम्पनी के विरुद्ध आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण के पास अन्तरित शेयरों के परिधाय में कोई दावा नहीं किया जा सकता। शेयरधारक पूरा ध्यान दें कि कम्पनी द्वारा अन्तर्गत आई.ई.पी.एफ. प्राधिकरण के पास अन्तरित शेयरों के परिधाय में कोई दावा नहीं किया जा सकता। अन्तरण के अन्तर्गत से कम्पनी द्वारा निर्गत सुचीकृत शेयरों के परिधाय में उपरोक्त सूचना नामों जाएगी और अन्तर्गत जाएगी।

विषयगत मामलों तथा नियमों के सम्बन्ध में किसी भी प्रकार / सहायक के लिए सम्बन्धित शेयरधारक निर्धारित से सम्पर्क कर सकते हैं।

Table with 2 columns: कम्पनी and रजिस्ट्रार एवं शेयर अन्तरण एजेंट. Company details include Parsvnath Developers Limited, Parsvnath Tower, Near Shahdara Metro Station, Delhi - 110032. Registrar details include Mr. Bharat Bhushan, Link Intime India Private Limited, Mobile Heights, 1st Floor, Plot No. NH 2, LSC, C-1 Block, Near Savitri Market, Janakpuri, New Delhi-110058.

दिनांक : 29 सितंबर, 2020
स्थान : दिल्ली
श्री परमेश्वर देवप्रसाद लिमिटेड
हस्ता/-
(पी. मोहन)
वरिष्ठ उपाध्यक्ष (सी.पी.ओ) एवं कंपनी सचिव,
शहरमारा स एफ-2084

CERTIFIED TRUE COPY
For Parsvnath Developers Ltd.
Company Secretary